PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	21 марта 2016 г.

	№
	516-IV

г. Железноводск

О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 апреля 2013 года № 276-IV «Об утверждении состава Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по земельным вопросам и вопросам градостроительства на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, статьей 9 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории города-курорта Железноводска, утвержденного решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 июня 2009 года № 570, рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края
(от 17 марта 2016 года, № 726/1607), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 апреля 2013 года № 276-IV «Об утверждении состава Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по земельным вопросам и вопросам градостроительства на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по земельным вопросам и вопросам градостроительства на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края Овчинникову Анну Васильевну – специалиста I категории управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – секретаря комиссии.
1.2. Ввести в состав Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по земельным вопросам и вопросам градостроительства на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края Жукову Елену Владимировну – главного инженера отдела градостроительного кадастра управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – секретарем комиссии.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                              А.А. Довмалов